
ZARZĄDZENIE NR 10/2018
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu  budowy hali sportowej  w Jeziorach Wieklkich

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu budowy hali sportowej dla Szkoły Podstawowej im. 
Kazimierza Woźnieckiego w Jeziorach Wielkich.

2. Celem konsultacji jest uzyskanie akceptacji społecznej w zakresie lokalizacji hali sportowej oraz zebranie 
uwag i opinii dotyczących jej projektu, co ma doprowadzić do zastosowania optymalnych rozwiązań w zakresie 
rzeczowo - funkcjonalnym obiektu.

3. Projekt w formie poglądowych rysunków graficznych zostanie udostępniony do wglądu w Urzędzie Gminy 
Jeziora Wielkie oraz przedstawiony na spotkaniu konsultacyjnym.

§ 2. 1. Spotkanie konsultacyjne odbędzie się dnia 9 lutego 2018 o godz. 11:00 w Urzędzie Gminy Jeziora 
Wielkie, sala USC.

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są:

a) Dyrektorzy jednostek oświatowych zlokalizowanych na terenie gminy Jeziora Wielkie.

b) Nauczyciele wychowania fizycznego zatrudnieni w jednostkach oświatowych zlokalizowanych na terenie gminy 
Jeziora Wielkie.

c) Członkowie Rady Rodziców działających w jednostkach oświatowych zlokalizowanych na terenie gminy Jeziora 
Wielkie

d) Dyrekcja i pracownicy GOKiR w Jeziorach Wielkich.

e) Trenerzy klubów sportowych funkcjonujących na terenie gminy Jeziora Wielkie.

f) Członkowie zarządów klubów sportowych funkcjonujących na terenie gminy Jeziora Wielkie.

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie otwartego spotkania, podczas którego przyjmowane będą 
uwagi i opinie sporządzone na Formularzu uwag i opinii. Uwagi zgłaszane w formie ustnej w trakcie otwartego 
spotkania, powinny zostać również sformułowane na w/w formularzu.

2.  Wyżej wymieniony formularz dostępny będzie na stronie internetowej http://jeziorawielkie.bipgmina.pl/  
w zakładce Konsultacje społeczne, w sekretariacie Urzędu Gminy Jeziora Wielkie oraz w sekretariacie Szkoły 
Podstawowej w Jeziorach Wielkich.

3. Wypełniony formularz, o którym mowa w § 3 ust 1 stanowiący Załącznik 1 do niniejszego 
zarządzenia można składać podczas spotkania lub w sekretariacie Urzędu Gminy do dnia 9 lutego 2018 r. do 
godziny 11:00.

§ 4. Raport z przeprowadzonych  konsultacji zostanie zamieszczony na tablicy ogłoszeń w Urzędu Gminy 
Jeziora Wielkie oraz na stronie internetowej http://jeziorawielkie.bipgmina.pl/ w zakładce Konsultacje społeczne.

§ 5. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kazimierza 
Woźnieckiego w Jeziorach Wielkich.

Id: F8EE51D8-9071-48B8-8967-D8E8BAD58717. Przyjęty Strona 1

http://jeziorawielkie.bipgmina.pl/
http://jeziorawielkie.bipgmina.pl/


§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Pełniący funkcję Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: F8EE51D8-9071-48B8-8967-D8E8BAD58717. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2018

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Formularz uwag i opinii

Konsultacje dotyczące Projektu budowy hali sportowej

dla Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Woźnieckiego w Jeziorach Wielkich.

Zgłaszam uwagę / wyrażam opinię

a) Jako osoba prywatna

b) Reprezentując: …………………………….

Lp. Element Projektu, do którego odnosi się 
uwaga/opinia

Treść uwagi/ opinii Propozycja zmiany
wraz z uzasadnieniem

Przedstawiony przez Gminę projekt budowy obiektu hali sportowej jest optymalny pod względem

rzeczowo-funkcjonalnym oraz lokalizacyjnym ?

TAK NIE

Jeżeli nie, proszę uzasadnić.

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

...................................................................................................................................................

Id: F8EE51D8-9071-48B8-8967-D8E8BAD58717. Przyjęty Strona 1




